GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERIOR
¥ SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARTA DEIL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERC QUE INDICA

N° Interno: 6482567
ﬁﬂﬁ\

T
b

%ﬁﬂﬁoai

1 -
ﬁkﬁm RESOLUCION EXENTA N° 104681

o NI

Santiago, 25 de Mayo de 2016

VISTO estos antecedentes; lo informado
por 1la efatura de Investigaciones de <Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 580.140 del afio 2016; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repliblica.

RESUELVO:

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. VINCULO CON CHILENO, vilida
por 1 afio, en la condicién de TITULAR a Jonathan Alejandro
HERNANDEZ JONES de nacionalidad VENEZOLANA.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.~ COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional, para su
conocimiento vy fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNTQUESE

Por Orden del Jefe del rtamento de Extranjeria vy Migracidn
del Minist NInterior y Seguridad Piblica

EXTRANJERTA
¥ MIGRACION

KATIUSKA LORCA SILVA
Seccibn Visas

RSD/PVS/VGL/PSS
[301])25/05/2016

Distribucidn:
1.- Policia Internacional
2.~ Archivo




